
 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shërbimi përmbarimor “Astrea” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Eduart 

Mevlud Hoxha. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 2/1011, Zona Kadastrale 8230, vol. 28, faqe 209, sipërfaqe 490 

m
2
.  

 

Adresa:                     Rruga “Shaban Bardhoshi”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       44,000 (dyzetë e katër mijë) lekë 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shërbimin 

përmbarimor “Astrea” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Power 

& Justice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit znj. 

Safije Neziri dhe z. Gëzim Met Neziri. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me nr. pasurie 1371/2, Zona Kadastrale 3993, vol. 4, faqe 23, sipërfaqe 5000 m
2
, 

përfshirë si vlerë ndërtimi në këtë tokë një objekt 4 katesh+papafingo, me sipërfaqe 

njolle rreth 160 m
2
 (e pahipotekuar).  

 

Adresa:                     Paskuqan, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       5.600.000 (pesë milion e gjashtëqind mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Power & Justice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për të debitorët z. Bujar Seit Hima, znj. 

Rajmonda Reshit Hima dhe z. Stivens Bujar Hima. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Banka “Credins” sh.a. 

 

Debitor:  Person Fizik “Bujar Hima” 

 

Dorëzanës: Bujar Seit Hima, Rajmonda Reshit Hima, Stivens Bujar Hima 

 

Objekti: kthim kredie 

           

                         

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga studio përmbarimore “Speed 

Solution” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Gëzim Çiçaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 5/377, Zona Kadastrale 8230, vol. 17, faqe 234, sipërfaqe 256 

m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Llambi Bonata”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       14,336 (katërmbëdhjetë e treqind e tridhjetë e gjashtë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për studion 

përmbarimore “Speed Solution” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 


